



Biuro Zakupów  
BZzp.261.25.2021

Warszawa, dnia 31 maja 2021 r.

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

*Dotyczy: Dostawę środków czystości i artykułów higienicznych– nr referencyjny:  
BZzp.261.25.2021*

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje zapytania i wyjaśnienia:

**Pytanie 1:**

Pytanie do zadania nr 1 do l.p. 20 Czy zamawiający dopuszcza do zaoferowania Ręczniki papierowe kuchenne w rolce, białe, 2-warstwowe, 100% celuloza, bardzo chłonne, wysokość rolki min. 21cm, średnica rolki min. 20,5 cm, długość rolki min. 100 mb, ilość listków min. 500 szt., ale pakowane po 1 rolce zamiast 2. Standardowo taka długość rolki pakowana jest pojedynczo.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu pakowanego po 1 rolce. W przypadku zaoferowania opak. 1 rolki wykonawca zobowiązany jest dokonać odpowiednich przeliczeń ilościowych wymaganego asortymentu.***

**Pytanie 2:**

Pytanie do zadania nr 1 do l.p. 27 Prośba o doprecyzowanie jaki produkt jest wymagany przez Zamawiającego. W nazwie jest podajnik do ręczników ZZ, typ 2 a w opisie Ręczniki składane celulozowe.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający modyfikuje nazwę skróconą dla zadania nr 1 lp. 27 na: ręczniki papierowe. W pozycji tej wymagane jest zaoferowanie asortymentu zgodnie z opisem.***

**Pytanie 3:**

Pytanie do zadania nr 1 do l.p. 18 Prośba o doprecyzowanie jaki produkt jest

wymagany przez Zamawiającego. W nazwie jest preparat do zmywarki - tabletki a w opisie Żelowe Kapsułki do zmywarki. Tabletki nie są tożsame z kapsułkami.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający dopuszcza zaferowanie tabletek lub kapsułek żelowych.***

**Pytanie 4:**

Pytanie do zadania nr 1 do l.p. 10 Prośba o doprecyzowanie jaki produkt jest wymagany przez Zamawiającego. W nazwie jest płyn do podłóg a w opisie Płyn uniwersalny do mycia wszystkich powierzchni zmywalnych. Płyn powinien być uniwersalny czy tylko do podłóg? Powinien usuwać silne zabrudzenia, tym samym opis wskazuje na produkt specjalistyczny a nie uniwersalny więc nie do wszystkich powierzchni.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający wymaga uniwersalnego płynu do mycia do powierzchni tj. podłogi, kafelki, ściany.***

**Pytanie 5:**

Pytanie do zadania nr 1 do l.p. 11 Prośba o doprecyzowanie jaki produkt jest wymagany przez Zamawiającego. W nazwie jest płyn do szyb a w opisie Preparat w sprayu. Spray- płyn znajdujący się, wraz z gazem nośnym, w pojemniku pod dużym ciśnieniem i przeznaczony do rozpylania. Płyn do szyb nie występuje w formie sprayu (nie jest pod ciśnieniem).

**Odpowiedź:**

***Zamawiający wymaga zaferowania płynu do szyb z rozpylaczem.***

**Pytanie 6:**

Prośba o doprecyzowanie na jakim etapie postępowania Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów w postaci kart charakterystyki.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający wymaga by przedmiotowe środki dowodowe opisane w rozdziale III pkt. 4. złożone były wraz z ofertą.***

***Zamawiający dokonuje modyfikacji nazwy skróconej dla zadania nr 2 poz. 41 na: ręczniki papierowe.***

**Jednocześnie informuje się, że zmianie ulega termin składania ofert, otwarcia ofert oraz związania z ofertą. Oferty należy złożyć do dnia 02.06.2021 r. godz. 08:00, zaś otwarcie nastąpi w dniu 02.06.2021 r. godz. 08:15. Termin związania z ofertą upływa 01.07.2021 r.**